
1  

 

 
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

 «Средняя общеобразовательная школа № 18»  

ЗГО 

Юр.адрес: ул. им. Карла Маркса, дом 10, г. Златоуст, Челябинская область, 456207, Российская 

Федерация, телефон (8-3513) 67-77-78, факс (8-3513) 67-77-78, (e-mail) – zlatschool18@mail.ru 

Фактический адрес: ул. им. Карла Маркса, дом 10, ул.им. А.Невского дом 40,  

ул. им. В.П.Рязанова, дом 31 г. Златоуст, Челябинская область, 456207, Российская Федерация. 

 

ПРИКАЗ 

 

от   08.02.2021 г. №  18 

 

О приостановке учебных занятий в 

МАОУ СОШ № 18 

 

В соответствии с Федеральным законом от 30.03.1999 г. №52-ФЗ «О санитарно-

эпидемиологическом благополучии населения», в целях профилактики переохлаждения и 

отморожения у детей в связи со значительным понижением температуры воздуха, приказа 

МКУ Управления образования и молодежной политики ЗГО № 75 от 08.02.2021 г. , 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Приостановить учебные занятия 08 февраля  2021 г. для обучающихся 1-7 х классов в 

МАОУ СОШ № 18 

 

2. Классным руководителям и учителям предметникам: 

1) Проинформировать обучающихся, родителей (законных представителей) о 

приостановке образовательного процесса 08 февраля  2021 года по причине 

пониженной температуры воздуха и скорости ветра для обучающихся 1-7 х классов. 

2) Не допускать срыва учебного процесса в МАОУ СОШ № 18 в связи с 

вынужденным его приостановлением, используя в  рамках действующего 

законодательства, различные формы организации обучения и современные 

образовательные Интернет-ресурсы (АИС «Сетевой город. Образование», сайт 

учреждения, электронная почта, дистанционные образовательные технологии, 

мобильная связь) при организации групповых/индивидуальных консультаций для 

обучающихся. 

 

 

3. Контроль  за   исполнением   настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 Директор МАОУ СОШ №18                                                              Казанцева Н.А. 

mailto:zlatschool18@mail.ru

